
АДМИНИСТР АЦ'ИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
{ Ь os. '2.о'2.4 № ,\L( О�),;

Об окончании отопительного периода 2023-2024 годов. 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 Nо190-ФЗ «О 
теплоснабжении», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг 
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых 
домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 
06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» ( вместе с 
«Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»), 
руководствуясь Федеральным законом от 06 .1 О .2003 No 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
уставом городского округа Красногорск Московской области, постановляю:

1. У становить окончание отопительного периода 2023-2024 годов на
территории городского округа Красногорск Московской области с 20.05.2024.

2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций, 
управляющих организаций, товариществ, собственников жилья, жилищных 
кооперативов, обеспечить контроль проведения работ по переводу 
многоквартирных домов на летний режим работы. 

3. Управлению образования (Н.А. Татунова), управлению по вопросам
культуры, туризма и молодёжной политики (Г.М. Ковалева), управлению по 
социальным вопросам (А.В. Колчанова), управлению по физической культуре и 
спорту (А.Р. Бочкаев) обеспечить перевод подведомственных учреждений на 
летний режим работы. 

4. Заместителю главы городского . округа Красногорск (В.И. Власов)
обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве 
массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Красногорск Московской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа Красногорск (В.И. Власов). 

Д.В. Волков 

030729 


